
HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 1er JUILLET 2022 Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Tous les jours

Vendredi 

Samedi 

Dimanche

Tous les jours Tous les jours Tous les jours

Vendredi 

Samedi 

Dimanche

A A

BRIANCON  Gare SNCF 09:00 11:45 15:45 GRENOBLE Arrivée TGV PARIS 10:44 14:42 17:52

BRIANCON  Place de l'Europe 09:04 11:49 15:49 GRENOBLE  Gare Routière 11:15 15:15 18:30

BRIANCON  Centre Commercial La Berard 09:07 11:52 15:52 LE BOURG-D'OISANS  Halte Routière 12:20 16:20 19:35

SAINT-CHAFFREY  Mairie 09:13 11:58 15:58 LE FRENEY-D'OISANS  Village 12:35 16:35 19:50

SAINT-CHAFFREY  Chantemerle 09:19 12:04 16:04 LA GRAVE  Les Fréaux 12:51 16:51 20:06

LA SALLE-LES-ALPES  Fréjus Pré Long 09:24 12:09 16:09 LA GRAVE  Office du Tourisme 12:55 16:55 20:10

LE MONETIER-LES-BAINS  Les Guibertes 09:28 12:13 16:13 VILLAR-D'ARENE  Les Agneaux 13:00 17:00 20:15

LE MONETIER-LES-BAINS  Eglise 09:31 12:16 16:16 LE MONETIER-LES-BAINS  Col du Lautaret 13:10 17:10 20:25

LE MONETIER-LES-BAINS  Col du Lautaret 09:48 12:33 16:33 LE MONETIER-LES-BAINS  Monetier Eglise 13:25 17:25 20:40

VILLAR-D'ARENE  Les Agneaux 10:00 12:45 16:45 LE MONETIER-LES-BAINS  Les Guibertes 13:28 17:28 20:43

LA GRAVE  Office du Tourisme 10:06 12:51 16:51 LA SALLE-LES-ALPES  Fréjus Pré Long 13:32 17:32 20:47

LA GRAVE  Les Fréaux 10:10 12:55 16:55 SAINT-CHAFFREY  Chantemerle 13:38 17:38 20:53

LE FRENEY-D'OISANS  Village 10:26 13:11 17:11 SAINT-CHAFFREY  Mairie 13:41 17:41 20:56

LE BOURG-D'OISANS  Halte Routière 10:40 13:25 17:25 BRIANCON  Centre Commercial La Berard 13:51 17:51 21:06

GRENOBLE  Gare Routière 11:45 14:30 18:30 BRIANCON  Place de l'Europe 13:55 17:55 21:10

GRENOBLE Départ TGV PARIS 13:17 15:18 19:19 BRIANCON  Gare SNCF 14:00 18:00 21:15

Transporteur : 

Notes : TRANSDEV DAUPHINE

A - Circule du 17/12/21 au 27/03/22  1 rue de la Métallurgie

      et du 8/07/22 au 21/08/22 38420 Domène

Tél : 04 76 77 71 66

Commune Point d'arrêt

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil 

(disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer une réservation 36h avant votre 

départ auprès du service-clients

Commune Point d'arrêt

En période de forte affluence, pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil, effectuez une réservation 

36h avant votre départ auprès du service-clients. Attention, pas de possibilité d'embarquement des vélos 

électriques. 

BRIANCON - GRENOBLE via SERRE CHEVALIER35

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 0809 400 013

zou.maregionsud.fr

Prix d’un 

appel local


